

HK Motorsport ApS

CVR-nr.: 41234814

Geminivej 8
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2022

Jakob Borsholt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HK Motorsport ApS
Geminivej 8
2670 Greve

e-mailadresse: info@hkmotorsport.dk

CVR-nr: 41234814

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i handel med reservedele indenfor motorsport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for året udviser et resultat på DKK -117.293. Balancen viser en egenkapital på DKK -111.337.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen de kommende år via positive resultater.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		43.588	220.005
Personaleomkostninger		-60.253	-147.739
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-104.925	-88.671
Resultat af ordinær primær drift		-121.590	-16.405
Øvrige finansielle omkostninger		-25.548	-26.261
Ordinært resultat før skat		-147.138	-42.666
Skat af årets resultat		29.845	8.622
Årets resultat		-117.293	-34.044
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-117.293	-34.044
I alt		-117.293	-34.044

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		226.104	331.029
Materielle anlægsaktiver i alt		226.104	331.029
Anlægsaktiver i alt		226.104	331.029
Fremstillede varer og handelsvarer		561.044	578.489
Varebeholdninger i alt		561.044	578.489
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		215.396	157.761
Udskudte skatteaktiver		38.467	8.622
Tilgodehavender i alt		253.863	166.383
Likvide beholdninger		172.827	170.635
Omsætningsaktiver i alt		987.734	915.507
AKTIVER I ALT		1.213.838	1.246.536

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-151.337	-34.044
Egenkapital i alt		-111.337	5.956
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		993.887	963.519
Langfristede gældsforpligtelser i alt		993.887	963.519
Leverandører af varer og tjenesteydelser		869	14.846
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		330.419	262.215
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		331.288	277.061
Gældsforpligtelser i alt		1.325.175	1.240.580
PASSIVER I ALT		1.213.838	1.246.536

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret